CNPJ: 22.981.096/0001-59

licitacao@cmtucuma.pa.gov.br

www.cmtucuma.pa.gov.br

Av. Belém nº. 1.353, Bairro das Flores – Tucumã – PA                                            94-3433-3824-3433-1484

ESTADO DO PARÁ

T u c u m ã

Câ mara  Mu n ic ip a l  d e

ORÇAMENTO ESTIMADO
(Dispensa - Art. 75, Inciso II, Lei 14.133/2021)

Exmo. Senhor Presidente, da Câmara Municipal de Tucumã

Wellington Faria da Costa

Mediante Pesquisa de Preços, conforme a IN 65/2021, obteve-se o valor global estimado de R$

17.119,63 (Dezessete mil, cento e dezenove reais e sessenta e três centavos), para suprimento das

despesas de Contratação de Empresa Especializada em Prestação de Serviços de Internet Via

Fibra Ótica, Para Atender as Necessidades Administrativas e Parlamentares da Unidade

Gestora, Câmara Municipal de Tucumã.

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS QUANT
UNID

MEDIDA

PREÇOUNIT.

MÉDIO

PREÇO TOTAL

MÉDIO

01

Prestação de Serviços de acesso à internet, via

fibra óptica, com instalação e manutenção, link

dedicado; Internet empresarial com 500mb, full

duplex, com uploads, downloads; Suporte

Técnico; Atendimento e reparos em horário

comercial; Quantidade de dados transmitidos

garantidos dentro da rede; Equipamento de

autenticação em regime de comodato.

11    MÊS     R$ 1.556,33    R$ 17.119,63

                                                                                                   VALOR TOTAL ESTIMADO    R$ 17.119,63

VALOR TOTAL ESTIMADO  POR EXTENSO:  DEZESSETE MIL, CENTO E DEZENOVE

REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS .

  Tucumã – PA, 03 de fevereiro de 2025.

________________________________

  Felipe Tiago de Sousa

Secretário Administrativo

Port. 001/2025

		2025-02-03T11:56:44-0300
	FELIPE TIAGO DE SOUSA:05467714244

		2025-02-26T17:09:42-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TUCUMA:22981096000159